

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 8.3.2022

NAŠE ZN.: Čin/116/2022  
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová  
TEL.: 325 635 113  
E-MAIL: ou@cineves.cz  
DATUM: 23.3.2022



### OZNÁMENÍ O VÝŠI ÚHRADY ZA POSKYTNUTÍ INFORMACÍ PODLE §17 ODSŤ. 3 ZÁKONA Č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Činěves obdržela dne 8.3.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace – zábor pozemku č.j. Čin/116/2022

Podle § 17 odst. 3 InfZ mohou povinné subjekty požadovat v souvislosti s poskytnutím informací úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli.

Obec Činěves Vám vyhledal Vámi požadované informace:

1. Kopie inventurních seznamů PHM za rok 2021
2. Kopie inventurních seznamů dříví určeného na topení ke konci roku 2021 – inventurní seznam dříví na topení na obci se neneviduje. K potřebám obecního úřadu na otop pro budovy obecního úřadu a fary je každý rok určeno 70 m<sup>3</sup> dřeva – které je uloženo v kotelně na OÚ a rovněž v kotelně na faře, dřevo v metrové délce je rovněž složeno na faře. Spotřeba závisí na obsazenosti fary a délce topné sezóny.
3. Inventurní seznam stavebního materiálu se neneviduje.
4. Inventurní seznam potravin a nápojů – potraviny a nápoje, které byly nakoupeny na akce v roce 2021 tzn. pouť, letní kino, posvícení (hranolky, chléb, klobásy, meloun, zmrzlina) byly zkonsumovány na akcích. Na posvícení se rozdávaly řízky, obec nakoupila pouze suroviny na jejich přípravu, maso bylo dáno jako sponzorský dar. Co se týče nákupu vína na degustaci, která byla pro občany Činěvese zajištěna zaměstnancem místního vinařství - firmy První výčepní s.r.o., od kterého bylo rovněž nakoupeno víno (celkem 72 lahví vína). Po konci degustace bylo starostce předáno 48 lahví vína (viz. předávací protokol odpověď na žádost o poskytnutí informací ze dne 8.12.2021, č.j. ČIN/658/2021). Malý sud piva Bernard 30l, který zbyl po akci vítání prázdnin, je uložen na další akce na faře (viz. informace v Činěveském zpravodaji č. 5,6,7,8/2021).

VYVĚŠENO DNE 23.3.2022

..... DNE .....

5. Protokol o strojích v opravě nebo v servisu ke konci roku 2021.
6. Inventurní seznamy o umístění cizího majetku v prostorách budov obce ke konci roku 2021.
7. Kopie hmotných odpovědností zaměstnanců obce v příloze.

Obec Činěves vyhledal Vámi požadované informace a tímto Vám sděluji výši požadované úhrady, včetně jejího výpočtu:

- Za poskytnuté kopie dokumentů (celkem 2 listů A4, jednostranně) 60,- Kč

Celková výše úhrady 60,- Kč.

Úhradu je možno provést bankovním převodem na č.ú. 6828191/0100, var.č. 106, nebo v hotovosti v pokladně obce.

Požadované informace Vám budou zaslány bezprostředně po zaplacení úhrady. Jestliže požadovanou úhradu ve lhůtě 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost dle §17 odst. 5 InfZ odložena.

Nesouhlasíte-li s vyčíslenou výší úhrady, můžete proti výši úhrady podat stížnost dle §16a InfZ, a to u Obecního úřadu Činěves ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Středočeského kraje. Po dobu vyřizování stížnosti lhůta po zaplacení úhrady neběží.



.....  
Ing. Zuzana Bittmanová  
Starostka obce